様式第1号
道路占用許可申請書
年　　月　　日
　　　七ヶ浜町長　　　　殿
住所
氏名　　　　　　　　印
　　次により、道路を占用したいので、許可されるよう道路占用料等条例施行規則第2条の規定により申請します。
	占用目的

	占用期間
	　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	占用場所
	七ヶ浜町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	占用規模
	平方メートル(長さ　　　メートル、幅　　　メートル)

	工作物又は施設の構造
	有
無
	(図面別紙のとおり)

	工事の実施方法

	工事期間
	　　　　年　　月　　日　　時～　　　　年　　月　　日　　時

	復旧方法

	占用料の額及び道路損傷負担金
	指定のとおり

　注　掘さくを伴う場合は、工事の実施方法欄に、掘さくの面積を明記すること。